̂dicti, recepisse & habuisse: nos volentes super premissis plenam.& celerem 
justiciam deri, secundum consuetudinem marescalcie predicte, assignavimus 
VOS, <una cum senescallo & marescallo hospicii nostri predicti, ad dclibera- 
cionem de ipsis Johanne de Redjnges & Edmundo & pf^nam & celerem 
justiciam in hdc parte faciendas, secundum consuetudinem sqpradictam:

Et ideb vobis mandamus quod premissa, vnd -cum prefatis senescallo & 
marescallo, sine dilacione faciatis & compleatls in formd predietd:

* Mandavimus enim eisdem senescallo & mare$eaUo qtiod ad premissa 
facienda una vobiscum intendant, tib predict]om est.

* In cujus rei testimonium has Iitteras nosttas 6cri fecitnps patentes..
‘ T, meipso apud WestinV xxv«< die Oefobris, anno regni nostri sexto.’
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£ t eciam idem dominus Rex prefatls senescallo & marescidlo alittd breve 
suum mandavit in hec verba :

‘ Edwardus D e i  graci& Rex Angl’ dominus Hibem* & dux Aquit’, 
dilectis & fidelibus suis senescallo & marescallo hospieii sui> salutem.

* Sciatis quod cum Johannes de-Redynges captus» & in prison^ nostii 
marescalcie nostre, pr&controfactioneprefati sigiUi nostri, & de quibusdam 
litteris de predicto falso sigillo oontrofacto consignatis, sit detentus; ac 
idem Johannes coram vobis in curl& marescalcie nostre predicte super hoc 
accusatiis & .allocutus, as$enierit» se sigillum predictum ex liberacione 
Edmundi de Malo Lacu, nuper senescallo hospieii nostri predict!, recepisse 
& hubuisse; nos volentes super premissis plenam & celerem jiisticiam fieri, 
secundum consuetudinem marescalcie predicte, assignavimus dilectum & 
fidelem nostrum Johannem Wogan’, -una vobiscunr, ad deliberacionem de 
ipsisJohanne deRedynges &Edmundo, & plenam & celerem justiciam ind^ 
faciehdas, secundum consuetudinem predictani^

< Et ideb vobis mandamus quod unit cum ipscr Jdhanne Wogan sine l̂ila  ̂
cione ad hoc intendatis. *

* T> meipso apud Westm*, xxvii. dieOctobris, anno regni nostri sexto/

Pretextir quorum mandatorum, predict! senescallus & marescallus, 
cum* predicto J'ohanne Wogan,' ad deliberacionem de ipsis Johanne de 
de Redinges &Edmundo processerunt, &c.

Et predictus Johannes de Redinges venit, & super predict^ controfac- 
tione privuti sigilli domini Regis alias allocutus, respoudit sicut prius, dicens, 
quod Edmundus de Malo Lacu dictum sigillum* cum quo ipse predictas 
litteras sigillavit, predictis die, & anno & loco, in presencia domini Regis & 
infra viigam siiam sibi liberavit, pro CCCC. talentis aureis, ut predictum 
est: ^